2021 年 11 月 12 日

各 位
会社名  ：株式会社 木曽路

代表者名 ：代表取締役社長    内田 豊稔

（ｺｰﾄﾞ番号 8160 東証 1 部・名証 1 部）

問合せ先 ：経理部長              戸谷 明宏

（052-872-1811）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、2021 年 11 月 12 日開催の取締役会において、最近の業績動向を踏まえ、2021 年８月６

日に公表しました 2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の業績予想を下記の通り

修正しましたので、お知らせ致します。

記

1. 業績予想の修正について

2022 年３月期連結業績予想数値の修正（2021 年 4 月 1 日～2022 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

40,900

百万円

△1,750

百万円

900

百万円

370

円 銭

14.49

今回修正予想（Ｂ） 40,000 △1,750 2,610 1,530 59.92

増減額（Ｂ－Ａ） △900 0 1,710 1,160 ―

増減率（%） △2.2  190.0 313.5 ―

（ご参考）前期通期実績

2021 年 3 月期
― ― ― ― ―

※前連結会計年度は連結財務諸表の作成初年度であり、連結子会社のみなし取得日を連結会計年度

末日として貸借対照表のみを連結しているため、前期通期実績については記載しておりません。

2. 修正の理由

 新型コロナウイルス感染症拡大の影響に伴い、2021 年 10 月までの自治体からの時短要請や酒類

の販売制限等に起因して客数が伸び悩み、売上高については、業績予想を下回る見込みとなりました。

経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益については、各店舗にて各自治体での新型コロナ

ウイルス感染防止対策制度の認証を受け、助成金申請を行いました。その結果、営業外収益が増加し

業績予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上